desta Secretaria, autorizando a DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos do art.75, da Lei 14.133/21 e do
Parecer nº 856/2021 da Procuradoria Geral do Município da Prefeitura de Goiânia, processo nº
86949911, para contratação da Empresa MISLENE MARTINS VIEIRA SILVA ME, CNPJ
15.195.645/0001-0217.871/0001-26, no valor de R$ 24.110,00 ( vinte e quatro mil , cento e dez
reais) para aquisição de equipamentos com a finalidade de manutenção preventiva, preditiva e
corretiva, incluindo peças, do grupo gerador e motor do Paço Municipal, para atender as
necessidades da Gerência de Manutenção da SEGOV, nos termos do art. 75, inciso II, Lei nº 14133/21

[...]

carimbos e troca da arte, para atender as necessidades da Controladoria-Geral do Município de Goiânia,
conforme condições e especificações estabelecidas no Contrato

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inc. II da Lei Federal 8.666/93 suas alterações.

VALOR: R$ 1.199,00 (Um mil, cento e noventa e nove reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2022.3001.04.122.0028.2451.33903900.100

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato, será de 12 (doze) meses, contados a partir da publicação deste
extrato no Diário Oficial do Município

Gabinete da Controladoria-Geral do Município, aos 07 dias do mês de dezembro de 2022.